檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：周小萍小姐
電話：03-8632852
傳真：03-8632800
電子郵件：hedy@mail.ndhu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年6月2日
發文字號：東圖資中字第1050011037號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：「2016臺灣網際網路研討會」(TANET 2016)論文徵稿主題

與時程已完成規劃，敬請鑒核與協助宣傳。

說明：

一、研討會預定於105年10月19日至21日於本校舉行，論文徵

稿主題與時程業公告於大會網站(http://tanet2016.ndhu.

edu.tw)，歡迎各級學校師生踴躍投稿，預定投稿截止日

至8月26日。

二、相關洽詢請連絡本校圖書資訊中心葉惠雯小姐(電話：03-

8632741)。

正本：教育部
副本：本校圖書資訊中心 2016-06-02

16:07:12

校 長 趙涵捷